2022 年 3月 7日

一般社団法人日本 LD 学会

会員各位

一般社団法人日本 LD 学会

選挙管理委員長 緒方 明子

第４期代議員（社員）選挙結果について

日頃より本会の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

2022 年 1 月 25 日の公示の通り選挙管理委員にて「当選者への承諾確認」、「補欠者への

補欠連絡」、「当選者の中から辞退者が発生した場合の補欠者への代議員就任連絡」などの作業を

実施し、次期(第 4期)代議員が確定しましたので、以下にお知らせいたします。

なお第4期代議員(社員)の任期は2022年 6月開催予定の社員(代議員)総会からとなります。

よって現状の第3期代議員(社員)の任期は2022年6月開催予定の社員(代議員)総会の開始直前まで

となりますので、その旨改めてご認識お願いします。

公示

全国区　40名

伊藤 由美 海津 亜希子 齊藤 真善 野口 和人

岩本 友規 川合 紀宗 佐藤 克敏 花熊 曉

宇野 宏幸 河田 将一 関 あゆみ 増本 利信

梅田 真理 菊池 哲平 高橋 知音 松久 眞実

梅永 雄二 熊谷 恵子 高畑 英樹 宮本 信也

小笠原 哲史 後藤 隆章 立脇 洋介 村井 敏宏

岡田 智 小貫 悟 田中 容子 山下 公司

岡野 由美子 後野 文雄 刀禰 豊 山田 充

奥村 智人 是永 かな子 鳥居 深雪 吉松 靖文

小野 次朗 近藤 武夫 名越 斉子 涌井 恵

地方区　24名（全7地区合計）

北海道・東北地区　2名

片桐 正敏 二宮 信一

関東地区　7名、補欠1名

内田 真弓 小林 玄 佐藤 裕樹 村田 美和

岡崎 慎治 齊藤 宇開 増田 博信 曽我部 和広（補欠）

甲信越・北陸地区　2名

水内 豊和 両川 晃子

東海地区　2名

大塚 玲 高橋 靖子

近畿地区　7名、補欠1名

尾住 奈未 栗本 奈緒子 田中 裕一 森山 貴司

小田 浩伸 鈴木 英太 野田 航 古川 恵美（補欠）

中国・四国地区　2名

宮木 秀雄 宮前 義和

九州・沖縄地区　2名、補欠1名

酒井 均 松原 太洋 永冨 大舗（補欠） （50音順）